
Příloha 1 

MUI\II 

MED 

Institut 
biostatistiky 
a analýz VILP 

>)SOC� 
inovativní 
léči.e phpra.ky 

KZP 

Finanční rozpočet řešení sběru a validace dat pro hodnocení vysoce inovativních 
léčivých přípravků (VILP) 
Avastin v indikaci nádoru vaječníkt"1, vejcovodů, nebo primárním nádorem 
pobřišnice - rozpočet nákladů IBA na řešení sběru dat pro hodnocení VILP 

[B] PROVOZNÍ NÁKLADY (fakturovány každoročně)
- údržba a provoz, administrace dat

[C] ANALÝZA DAT ( cca za 1,5 roku od spuštění)
- příprava analytického reportu

102.000,- Kč 

112.000,- Kč 

Přehled zkratek: AD - analýza dat, DM - data management, EO - ekonomické oddělení, asistentka, HO -

HelpDesk, IT- informační technologie, PM - projektový management

Provozní náklady jsou splatné každoročně v termínech sjednaných v dílčí smlouvě. Při odstoupení od 
smlouvy je účtován celý kalendářní měsíc provozu projektu, počítáno od nabytí účinnosti dílčí smlouvy. 
Standardní doba provozu je od data nabytí účinnosti dílčí smlouvy do ukončení platnosti Rozhodnutí o výši 
a podmínkách dočasné úhrady VILP dle ustanovení§ 39d zákona 48/1997 Sb., při prodloužení úhrady VILP o 
rok déle. 
Analýza dat se provádí cca 1,5 roku od data nabytí účinnosti této smlouvy. Částka je splatná po předání 
analytické zprávy. Standardní počet analytických zpráv je jeden, při prodloužení úhrady dva. 

K,111delaí· 1.dravotního pojištěn, 
';,1m. I\. ťhurrh1ll,1 LHOU,'2 
1 �11 011 P1 .1h,1 i 

Lel�t1í·ska f.1kulla Mas(u·ykov" univcnity 
!n-.;ttttlt hHht,ltJStJk\. J 111.II� I 

�.:llWl1Íl'ť !1, h2S {JO U1 IW 




